M. *Dominus vobiscum.*

Sl. Et cum spiritu tuo.

M. *Sequentia sancti Evangelii secundum (Lucam) (prekrižaj se).*

Sl. Gloria tibi Domini.

M. Gospod, bodi z vami.

Sl. In s tvojim duhom.

M. Po evangelju svetega (Luka).

Sl. Slavimo te, o Gospod.

Potem odidi po evangeljski strani, prikloni se v sredi pred oltarjem, in podaj se na tvoje mesto na episteljski strani. Med evangeljem pa stoj in ko mašnik bukve poljubi, reči :

Sl. Laus tibi Christe.

Sl. Častimo te, o Kristus.

Credo.

Poklekni, naj mašnik Credo moli ali ne.

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem coeli et terra, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula; Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero; genitum, non factum, consubstantialem Patri; per quem omnia

Verujem v Boga Očeta, vsegamogočnega stvarnika nebes in zemlje. In v Jezusa Kristusa, Sina njegovega edinega, Gospoda našega; Bog Boga, luč luči, pravi Bog pravega Boga, spočet in ne vstvarjen, enako bitje z Očetom; ponjem je vse storjeno. Prišel z nebes za naše

facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de coelis. Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria Virgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est; et resurrexit tertia die saecundum scripturas; et ascendit in coelum, sedet ad dexteram Patris, et iterum venturus est cum gloria, judicare vivos et mortuos; cuius regni non erit finis. Et in Spiritum sanctum, Dominum et vivificantem, qui ex patre et Filio que procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur; qui locutus est per Prophetas. Et unam sanctam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum, et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen.

rešenje, spočet od svetega duha, rojen iz Marije device, trpel pod Poncijem Pilatom, križan bil, vrnji in v grob položen; je šel v predpekel; tretji dan od mrtvih vstal; je šel v nebesa, sedi na desnici Boga Očeta vsegamogočnega, od ondod bo prišel soditi žive in mrtve, in njegovo kraljestvo bo brezkončno. Verujem v svetega duha, ki oživi in ob enem iz Očeta in Sina izhaja, in kterega molimo z Očetom in Sinom vred in kteri se je razglasil po prerokih. Verujem v sveto katoliško in apostolsko cerkev; priznam sveti krst za odpuščenje grehov in pričakujem vstajenje mrtvih in večno življenje. Amen.

Daritev. (Offertorium).

M. Dominus vobi-scum.